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
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский до-
говор 3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв.-студия 24 кв. м, по Декабристов, 8, 5 тыс. 
руб. Т. 8-922-3137-991

2 УП по пер. Камскому, 5, на длит. срок, 67.7 кв. м, 1/9 эт, 
отличная просторная квартира с хорошим ремонтом, 
кух. гарнитур, мебель, 20 тыс. руб. + все ком. платежи, 
договор аренды 3 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. 42 кв. м, 1/3 эт. Горького 18 12 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3105-075

2-комн. кв. 42 кв. м, 4/5 эт. Вокзальная, 5 11 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-2408-967

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. Мира, 6 10 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3107-473

2-комн. кв. 47.7 кв. м, 1/9 эт. Победы пр., 24 20 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3628-572

2-комн. кв. 52 кв. м, 9/10 эт. Декабристов 38 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-951-9449-280

2-комн. кв. 56 кв. м, 7/9 эт. Сосновая, 13 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3265-991

2-комн. кв. 74 кв. м, 2/7 эт. Декабристов 23/3 18 800 руб./
мес. Т. 8-922-6432-268

2-комн. кв. 9/16 эт, новая отделка, нат. потолки, теплые 
полы, венецианская штукатурка, необходимая 
мебель и быт. техника, 12,5 тыс. руб./мес. + согласно 
счету-извещению. Т. 8-922-3167-524

2-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, без мебели. 
Т. 8-922-3104-158

2-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, под окном 
сосновый бор, недалеко остановка Вокзальная. Т. 
8-922-3104-158

2-комн. кв. в п. Новом, с мебелью и быт. техникой, на 
длит. срок. Т. 8-963-8808-797

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-729, после 18.00

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 27, с разными 
ходами, с увелич. кухней, рядом стадион, бассейн, 
пляж, частично с мебелью, 8 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3012-074

2-комн. кв. п. Марковском, 2 эт, 2 балкона, на длит. срок. 
Т. 8-922-3035-206

2-комн. кв. по Декабристов, 16, на длит. срок, хороший 
ремонт, част. с мебелью, в шаг. доступ. вся инфра-
структура, 12 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-965-5786-586

2-комн. кв. по К. Маркса, в центре города, 3/5 эт, кухня, 
два дивана, телевизор, гардеробная, квартира те-
плая, 2-тариф. эл/счетчик, 9 тыс. руб. + коммуналка. 
Т. 8-922-6447-980

2-комн. кв. по Советской, 30/1, 44 кв. м, 2/9 эт, 11 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3001-993

3-комн. кв. 47 кв. м, 4/12 эт. Советская, 16/1 12 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3243-099

3-комн. кв. 60 кв. м, 2/9 эт. Ленина, 56 16 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3254-255

3-комн. кв. 60 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 36 15 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-2438-194

3-комн. кв. 64 кв. м, 3/5 эт., 20 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3044-908

3-комн. кв. по Азина, 33, на длит. срок, мебилерованая, 
евроремонт, быт. техника, телефон, wi-fi можно под-
ключить, бойлер, счётчик, 19 тыс. руб. Т. 8-922-3119-217

4-комн. кв. в п. Новом, 90 кв. м, мебель, на длит. срок, 
10 тыс. руб., все включено. Желательно семья, поря-
дочность. Т. 8-922-2456-797

КГТ 12 кв. м, с мебелью, на Уральской, 7 эт, 3,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-6442-550 

КГТ на Основном, частично с мебелью, 5 500 руб./мес. 
(с ком. услугами) Т. 8-922-2434-120

КГТ на длит. срок, частично с мебелью. Т. 8-922-6460-879

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 7 тыс. руб. Т. 8-902-
4788-509

КГТ по Кабалевского, 30, на длит. срок, 12,8 кв. м, 5 тыс. 
руб. + ком. платежи. Т. 8-929-2305-822

ККТ 11 кв. м, К. Маркса, 3/1, 3 эт, 4,5 тыс. руб. Т. 8-909-
1026-888

ККТ на Основном, 18 кв. м, с балконом, светлая, чистая, 
есть холодильник, диван, стир. машина, на длит. срок. 
Т. 8-996-3248-656

ККТ по К. Маркса, 25, комната с балконом, 3 эт, частично 
с мебелью, 4,5 тыс. руб. Т. 8-965-5575-090

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, част. с мебелью, 
на длит. срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3267-536

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт, 12,5 кв. м, 4 тыс. руб./
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
зем. участок 22.8 соток, со всеми коммуникациями, 
2 этажа + цоколь, гараж на два места, теплица и т.д., 
1 собственник. Т. 8-922-3687-799

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв. м, в 
подвале сауна, душевая, баня, бассейн, большая ма-
стерская, второй этаж весь отделан деревом (вагон-
ка), газовое отопл., вода и канализация центр., з/у 22 
сотки, сад плодоносит, 5,5 млн руб. Т. 8-906-8884-774

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 3,7 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж с мансардным этажом, 2-кварттирный, на 
Завьялово, Благодатный пер., 190 кв. м, полнопроф. 
подвал, все коммуникации (вода, канализация центр., 
газ), 5 комн. + 3 с/у в доме, баня, зем. участок 7 соток, 
ухожен, 5 млн руб., или обмен на 2-комн. кв с допла-
той. Т. 8-922-3311-127

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водо-
снабжение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется 
сауна, тренажерный зал, два санузла на первом и 
втором этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, 
по Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. 
водоснабжение, канализация, зем. участок ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на 
первом и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Сруб новый 3х4, для бани с проходными бревнами по 
6 м, 40 тыс. руб. Т. 4-91-34

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уровней, 
подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный дизайн, 
13 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв. м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. м. Т. 
8-922-3093-838

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП), 450 тыс. руб. Т. 8-922-3254-596

Участок 10.3 сот. (ИЖС) с. Большой Букор, Зелёная-2 180 
тыс. руб. Т. 8-922-2428-409

Участок 10.5 сот. (СНТ, ДНП) Ветеран 50 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3149-508

Участок 11.1 сот. (СНТ, ДНП) Завьялово-3 мкр 480 тыс. 
руб. Т. 8-922-3667-023

Участок 12 сот. (ИЖС) Чайковский, Владимира Высоц-
кого, 21 1 300 тыс. руб. Т. 8-922-3121-215

Участок 14 сот. (ИЖС) Семейная 899 тыс. руб. Т. 8-922-
2400-411

Участок 14.5 сот. (ИЖС) д. Дубовая, Газовиков, 33 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3066-581

Участок 15 сот. (ИЖС) c. Фоки, 2-я Луговая, 25 290 тыс. 
руб. Т. 8-922-3166-859

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Гаревая Октябьрская, 23/3 500 
тыс. руб. Т. 8-909-1101-972

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Гаревая, Медный лог 73 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3178-739

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Марково, Северный участок 
100 тыс. руб. Т. 8-982-4632-629

Участок 16 сот. (ИЖС) с. Фоки, Красная, 43 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3107-531

Участок 17 сот. (ИЖС), 95 тыс. руб. Т. 8-922-3363-385

Участок 19 сот. (СНТ, ДНП), 300 тыс. руб. Т. 8-919-7122-343

Участок 2.7 сот. (промназначения) Чайковский 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3544-294

Участок 20 сот. (ИЖС) д. Дубовая, Нефтянников 270 тыс. 
руб. Т. 8-922-6415-005

Участок 25 сот. (ИЖС) с. Фоки, Рагузинская 215 тыс. руб. 
Т. 8-922-2436-472

Участок 29 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Советская, 22 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3404-644

Участок 30 сот. (ИЖС) д. Оралки 350 тыс. руб. Т. 8-922-
2436-466

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 130 тыс. руб. Т. 
8-922-3871-116

Участок 4.6 сот. (СНТ, ДНП) Советская 35 тыс. руб. Т. 
8-902-8390-810

Участок 4.8 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский район, садовые 
участки 40 тыс. руб. Т. 8-922-3044-505

Участок 42 сот. (ИЖС) п. Волковский, Береговая, 1 450 
тыс. руб. Т. 8-929-5750-397

Участок 43 га (СНТ, ДНП) район Еловский, Дубровское 
с/п 2 млн руб. Т. 8-919-7087-602

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) в черте города 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-3332-007

Участок 5.3 сот. (СНТ, ДНП) садовые участки Ветеран-50 
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
забор, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3634-800

Зем. участок на Уральской в р-не молокозавода, 
мясокомбината, 20 соток, можно 10 соток, эл-во, газ 
рядом, круглогодичный подъезд, 22 тыс. руб./сотка. 
Т. 8-922-3223-263

Зем. участок на Уральской в р-не телевышки, граничит 
с землёй для многодетных, 24 сотки, можно меньшей 
площади, высокое место с видом на город, эл-во 
рядом, идёт газификация, рядом строятся, 30 тыс. 
руб./сотка. Т. 8-912-8870-933

Зем. участок на Уральской, 14 соток, по Гагарина, гра-
ничит с танхаусами, имеется разрешение на стр-во. 
Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на Уральской, 9 соток, 59:12:0010241635 
(за улицей Гагарина), садоводство, земля населенных 
пунктов, в двух шагах р. Мутнушка, газ в 20 м, в соб-
ственности, документы готовы к продаже, 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Зем. участок на Уральской, пер. Свободы, 8.4 сот., 
назначение садоводство, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Зем. участок на Уральской, р-н телевышки, 12 соток, 
Энергетическая, эл-во, газ, подъезд круглый год, 380 
тыс. руб. Т. 8-909-1102-050

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 80 тыс. руб. Т. 8-922-3425-632

Участок 5.6 сот. (СНТ, ДНП), 100 тыс. руб. Т. 8-922-
3569-428

Участок 5.7 га (СНТ, ДНП) с. Фоки 600 тыс. руб. Т. 8-922-
3671-512

Участок 6 сот. (ИЖС) Чайковский 650 тыс. руб. Т. 8-982-
2519-424

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Орбита 160 тыс. руб. Т. 8-922-
3666-522

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Суколда, третья линия 250 тыс. 
руб. Т. 8-902-4796-371

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 130 тыс. руб. Т. 
8-922-3160-006

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский 485 тыс. руб. Т. 
8-982-4874-748

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) массив №2 400 тыс. руб. Т. 
8-922-6454-397

Участок 6.3 сот. (ИЖС), 350 тыс. руб. Т. 8-922-3191-168

Участок 6.5 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Орбита 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3259-165

Участок 7 сот. (ИЖС) Чайковский, Композиторов 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3334-745

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП), 235 тыс. руб. Т. 8-951-9496-564

Участок 8 сот. (ИЖС) Кирова 54 1 100 тыс. руб. Т. 8-922-
3202-018

Участок 8 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Молодежный пер 550 
тыс. руб. Т. 8-922-3406-862

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) массив Ветеран-50 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-6454-397

Участок 8.5 сот. (ИЖС) Заря 2 800 тыс. руб. Т. 8-922-
2435-259

Участок 8.5 сот. (ИЖС) Пермский край, Чайковский, 
Карла Маркса 650 тыс. руб. Т. 8-922-3086-042

Участок 9.8 сот. (ИЖС) Чайковский 650 тыс. руб. Т. 
8-992-2335-056

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 
8-922-2442-222

Эллинг на Маяке. Первая линия у Камы. Возможно 
использовать для проживания и отдыха. Фасад 
выполнен из желтого кирпича, стены - газоблок, 
кессон, скважина, канализация, э/э 3ф, СРОЧНО! Т. 
8-932-3348-588

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Два коттеджа на двух хозяев, свободная планировка в 
с. Ольховка, вода, свет, септик, подвал, 10 соток, 1.3 
млн руб. - за половину (100-150 кв. м), или обмен на 
жил. площадь, возможна рассрочка. Т. 8-922-2418-811

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв. 
м + 28 сот. земли, 3 жилые комн., кухня, душ. кабинка, 
газ, центр. водоснабжение, канализация-септик, в 
доме сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, пл. окна, 
новая баня 2016 г/п, ухоженная земля, 2 большие те-
плицы, 1 собственник, в деревне вся инфраструктура 
д/с, школа, магазины, ФАП, почта, ДК - на 2-комн. кв. в 
г. Чайковском, или продам, 2.25 млн руб., торг, рассм. 
любые ипотечные программы, мат. капитал. Т. 8-922-
3093-838, 8-922-3309-090

Дом в д. Гаревая, 60 кв. м. уч. 22 сот. паровое отопле-
ние, канализация, хол. и гор. вода, баня, теплица, 
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

А/к № 34 возле ТЦ Акварель, 23 кв. м, имеется смотр. и 
овощная ямы, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 34, Промышленная, у ТК Акварель, 4 линия, 
южная сторона, пол дерев., охрана, эл-во, смотр. и 
овощная ямы, гараж в собственности, док. в порядке, 
долгов по гаражу нет, 165 тыс. руб. Т. 8-922-2437-254

А/к № 36 у военкомата, охрана, две ямы, утеплен, 
имеются стеллажи, пол из бетона покрыт досками, 
счетчики, хорошая дорога. Т. 8-922-1298-384

А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведется 
видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, смотр. 
и овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 37, недорого. Т. 8-909-7288-371

А/к № 40 в Завокзальном, 4х6, пол бетон, ворота 
обшиты вагонкой, солн. сторона, 1 линия, рядом со 
сторожкой, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к № 5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 
2,30х2,7, большой на 2 машины, двое ворот, кровля 
перекрыта бикростом, эл-во 220 и 380 В, 450 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 5, в центре города, смотр. и овощная ямы, рядом 
со сторожкой, есть верстак и стеллажи, хорошее 
освещение, собственник, 250 тыс. руб., торг, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3389-909

А/к № 5, кирпичный гараж, в отл. сост., на 5 линии, 
новый дерев. пол, обработан пропиткой, ямы нет, 
эл-во 220В, круглосуточная охрана, подъезд круглый 
год, в собственности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 5, отличный гараж в центре города, смотр. и 
овощ. ямы, рядом со сторожкой, в гараже есть вер-
стак и стеллажи, хорошее освещение, собственник, 
250 тыс. руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3389-909

А/к № 7 по Вокзальной, 2 ямы, 270 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3224-209

А/к № 8, солн. сторона, овощ. и смотр. ямы, есть 
эл-во 380В, калорифер встр., стеллажи встр. Т. 
8-922-3129-381

А/к № Надежда, по Вокзальной, в центре города, от-
личный, 22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 
собственник, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №16, овощная яма, охрана, 55 тыс. руб. Т. 8-922-
3115-125

А/к №17 по Шлюзовая, 6 линия, гараж № 45, две ямы 
овощная и смотровая, есть стеллажи. Т. 8-922-
3436-421

А/к №2, имеется смотровая и овощная ямы. Т. 8-922-
3161-932, 2-18-79

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к ох-
раняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом году 
перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма кирпич, 9х4 
кв. м, продажа в связи с переездом в другой город, 
170 тыс. руб. Также продажа 3 УП по Советской, 55 
и 1-комн. кв. по Кабалевского, 15. Т. 8-922-3123-350

А/к №37, Азинский перекресток, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

А/к №5, линия 4, по Вокзальной, между ост. «Школьная» 
и «Контейнерная», 22 кв. м, дерев. стеллаж для вещей, 
круглосуточная охрана, 180 тыс. руб., торг при осмо-
тре. Т. 8-922-3069-787

А/к №6 капитальный, крыша плиты, ворота железо, 
свет, овощная и смотровая ямы, солн. сторона Т. 
8-912-5994-541

А/к №7 по Вокзальной, приватизирован, 24 кв. м, 
хорошая овощ. яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. 
сторона, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Автомобилист, имеется возможность удлинить на 3 
метра, стройматериалы имеются, хороший подъезд, 
рядом остановка, цена договорная. Т. 8-922-6462-827, 
8-922-6470-076

А/к Восход, яма, эл-во, выход к воде, 49 тыс. руб. Т. 
8-922-3174-409

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Заринский, по Декабристов, конечная ост. 15 
маршрута на Заре, бетон. подъезд, эл-во, дощатый 
пол, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Машиностроитель, 24 кв. м, высокие ворота, боль-
шая овощ. яма, удобный подъезд, торг при осмотре. 
Т. 8-922-3263-165

А/к Маяк, 1 линия, р-р 6х4 м, есть яма. Т. 8-922-2459-479, 
8-922-6410-532

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 30, 3 сотки, за маг. Ксения, на Завьялово, 
домик с недостр. баней, забор, туалет, посадки, вино-
град, вишня, малина, ежевика, смородина, виктория, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3021-063

С/о на м-ве № 36 Завьялово, 5,5 соток, 2-эт кирп. домик 
с гаражом и овощной ямой. Т. 8-932-3319-648

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, в 
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
во, центр. водоснабжение, газ в стадии проведения, 
150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3044-862

Зем. участок №293 СНТ Дачник, 605 кв. м, участок ров-
ный, идеальное место для строительства, до города 
1 км, 1 собственник. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в д. Марково, 15 соток. Т. 8-922-3232-631

Зем. участок в д. Марково, 23 сотки, собственный пруд, 
дорога, баня. Т. 8-922-3232-731

Зем. участок в д. Русалевке, 14 соток, ИЖС, по Трак-
товой, 35, 120 тыс. руб., можно под мат. капитал, 
СРОЧНО! Т. 8-919-4429-155

Зем. участок в д. Соловьи Чайковского р-на, 27 соток, 
ЛПХ, на участке имеется недостроенный дом, рядом 
лес, пруд, проезд круглый год. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сотки, ЛПХ, старый дом, 
баня, в перспективе газификация, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Зем. участок в с. Ольховка, по Камской, 8, 6-12 соток, 
есть документы на стр-во. Т. 8-922-3427-800, 8-922-
3427-797

Зем. участок в с. Фоки (ИЖС), 10 соток, хорошее место-
расположение, остановка, магазины, аптека в шаг. 
доступ. Есть возможность подключения газа и эл-ва, 
в собственности, без обременений. Т. 8-922-3759-488

Зем. участок в с/т №40, участок №498, остановка 
автобуса в 50 м, судоходный канал через дорогу. На 
участке имеется кирп. домик, не ухожен, светом и 
водой нужно заниматься. Т. 8-922-3160-006

Зем. участок в. д. Маркаво, баня, эл-во, пруд. Т. 8-922-
6885-313

Зем. участок на Заре-2, 6,5 соток, под ИЖС, все коммуни-
кации рядом, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3088-168

Зем. участок на Суколде, 13 соток, есть баня с ман-
сардой, овощная яма, теплицы, посадки, вода, свет, 
рядом школа, д/с, магазин, 500 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 
8-952-6612-945, Земфира

Зем. участок на м-ве № 1, 5,4 сотки, 2-эт. домик, вблизи 
стадиона «Энергия», от заезда на массив до участка 
100 м, участок огорожен, подготовлен к посадкам, 
соседи строятся. Т. 8-922-3002-021

Зем. участок на м-ве № 1, 8 соток, эл-во, вода, удобный 
подъезд, 30 тыс. руб. Т. 8-919-4425-940

Зем. участок на м-ве № 34, участок 8а (Завьялово), 
круглогодичный подъезд к участку, эл-во подведено, 
рядом строится котеджный поселок, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3002-242

Зем. участок на м-ве Ветеран, 13 соток приват., свет, 
подъезд, для стр-ва, близко к телевышке, от ко-
нечной Уральская 10 мин пешком, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-3201-166

Зем. участок на м-ве Орбита, 6.5 соток, рядом с управ-
ление, подъезд круглый год, эл-во, в собственности, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3025-219

Зем. участок на м-ве Южное-1, у биатлона, 10 соток, 
кад. № 59:12:0810301:137, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
6495-860

С/о 4,5 соток, за шлюзом, с/м №40, домик, теплица, 
парник, колодец, посадки (смородина, вишня, кры-
жовник, яблони, клубника), не под ЛЭП, 50 тыс. руб. 
Т. 8-922-3149-085

С/о 6 соток, в собственности теплица, садовый домик, 
плодово-ягодные насаждения. Т. 8-922-3006-528

С/о 7 соток, п. Волковский, с/м Дубки, имеется кирп. 
домик, все садовые культуры, земля в собственности, 
удобный подъезд, 400 тыс. руб. Т. 8-922-3467-382

С/о в СНТ «Сосеночка» по Земляничной, в п. Волков-
ском, 10,5 соток, садовый домик, посадки, земля 
в собственности, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3244-340, 
8-922-3508-285

С/о в п. Волковском «Золотые пески», 4.5 соток, в 5 мин. 
от остановки, домик, баня, гараж, кустарники, фрукт. 
деревья, парник. Т. 8-922-6838-389

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сотки, домик, 
колодец, все посадки, цена при осмотре. Т. 8-922-
6916-928, 8-922-3360-879

С/о в п. Волковском, на м-ве Портовик, строения 
отсутствуют, есть посадки, круглый день солнце. Т. 
8-922-3009-442

С/о в с. Ольховка, 11,4 кв. м, проходит эл-во по участку, 
подходит для стр-ва дома, на участке есть небольшой 
дом, 400 тыс. руб. Т. 8-922-6432-771

С/о в центре Завьялова, с/м №18, 6 соток, дом 2-эт 
кирпичный, 2 теплицы. Т. 8-922-3224-209

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, на остановке «Азина», массив №9, 
6 соток, посадки, теплица из поликарбоната, домик 
кирпичный, 220 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469
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